



Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

Licitação: **000062/17 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	045.001.001	ETOFENPROX 20,0,% P/P, GRUPO QUÍMICO ÉTERDIFEI	LT	120	430,72	51.686,40
2	045.001.002	ETOFENPROX 9,8% P/P, GRUPO QUÍMICO ÉTER DIFEN	LT	60	260,21333	15.612,80
3	045.001.003	INSETICIDA PIRETROIDE CONCENTRADO EMULSIONÁ	LT	60	282,70	16.962,00
4	045.001.004	INSETICIDA COMPOSTO COM CIPERMETRINA 30% DD	LT	24	288,64	6.927,36
5	045.001.006	INSETICIDA LARVICIDA A BASE DE ESPINOSADE(ESP	SA	80	688,80	55.104,00
6	045.001.005	INSETICIDA COMPOSTO COM BIFENTRINA 10%. FORA	LT	24	312,80	7.507,20
7	045.001.007	INSETICIDA LARVICIDA A BASE DE ESPINOSADE(ESP	LT	12	4.009,26667	48.111,20
8	045.001.008	ADITIVO ANTI-EVAPORANTE INDICADO PARA APLICA	LT	300	36,08	10.824,00
9	045.001.014	RATICIDA ISCA EM BLOCO EXTRUSADO, PARA PRON	KG	120	98,40	11.808,00
10	045.001.010	RATICIDA ISCA EM GRÃOS DE TRIGO DESCASCADO T	KG	120	94,02667	11.283,20
11	045.001.011	RATICIDA ISCA FRESCA EM BLOCO, SEM PARAFINA, ,	KG	120	114,80	13.776,00
12	045.001.012	RATICIDA SOB A FORMA DE GRÃOS INTEGRAIS, COLI	KG	120	71,06667	8.528,00
13	045.001.013	ISCA MOLUSCICIDA A BASE DE METALDEÍDO 5% P/P,	KG	100	102,77333	10.277,33
14	045.001.009	RATICIDA ISCA EM BLOCO EXTRUSADO, PARA PRON	KG	120	106,05333	12.726,40
					Total ->	<b>R\$ 281.133,89</b>